
休業延長のお知らせ
日頃よりミュゼプラチナムをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

このたび、⼤変恐縮ではございますが、休業期間を【延⻑】させ
ていただく運びとなりました。
営業再開の⽬処としては、2025年6⽉1⽇を予定しております。
お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、⼼よりお詫
び申し上げます。

ご契約いただいております脱⽑のお⼿⼊れにつきましては、
【2025年4⽉21⽇】より全国各地で順次スタート予定の
「どこでもミュゼ」にて引き続きご利⽤いただけます。

「どこでもミュゼ」とは

ヘアサロン・ネイルサロン・エステティックサロン・スポーツジムなどの店舗
にて、
ミュゼプラチナムと同じ機器を使⽤した美容脱⽑サービスの総称です。
準備が整った店舗から、順次サービスの提供を開始いたします。

現在オープンしている店舗や今後の予定につきましては、「どこでもミュゼ加
盟店⼀覧」よりご確認をお願いいたします。

＜どこでもミュゼ加盟店⼀覧＞
https://dokodemo-musee.com/salon_info/

どこでもミュゼ
加盟店⼀覧

今後も皆さまの“キレイ”をお⼿伝いできるよう努めてまいりますの
で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●お問い合わせ●
050-3499-7830 [受付時間]平⽇9:00〜18:00(13:00〜14:00は受付休⽌)


